TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ - TIN HỌC
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
CỬ NHÂN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm khoa Công nghệ thông tin
Tôi tên:
Ngày sinh:

MSSV:
Lớp:

Chuyên ngành đào tạo:
(Ngành Công nghệ thông tin)
Điện thoại liên lạc:

Email:

Tính đến Học kỳ 3, năm học 20… - 20…, kết quả học tập của tôi như sau:

- Điểm TBTL:

- Tổng số môn chuyên ngành còn nợ:

Căn cứ theo tiêu chuẩn về việc thực hiện khóa luận tốt nghiệp, tôi đủ điều kiện để đăng ký thực hiện Khóa luận với thông tin như sau:
· Tên đề tài:

· Giảng viên hướng dẫn:

Tôi cam kết sẽ thực hiện đề tài theo đúng tiến độ.
Trân trọng./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm 20…

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)